terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 152

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ADITAMENTO Nº 016/2024

CONTRATO Nº 134/2024

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 016/2024 oriundo do
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 134/2024, com fulcro no art. 124, inciso II, alínea ‘c’
da Lei Federal nº 14.133/21.

Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: DESTAQUE PRODUCOES MUSICAIS LTDA - ME, CNPJ nº
31.240.707/0001-07.
Objeto: Alteração da forma de pagamento, inclusa na Cláusula Segunda, itens 2.1 e
2.2, do Contrato Administrativo n° 134/2024 de produção de show de Os Clones do
Brasil nos festejos juninos de Cordeiros/BA.
Forma de Pagamento: “pagamento com antecipação de 50% do valor do show e o
restante após a apresentação musical.”
Dotação: ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA: 0121
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 0118 SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO; UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 0156 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 2.122 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA; 2.144 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA;
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS; 17010000 - OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE
CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DOS ESTADOS.
Assinatura: 25/06/2024.
Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA
MUNICIPAL – CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: DESTAQUE PRODUCOES MUSICAIS LTDA - ME, CNPJ
nº 31.240.707/0001-07; Hadarsa Cristina Pereira Macedo

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAD77A1DC8D679CC940E0352DA9E629B

		2024-06-25T15:59:04-0300